PORTARIA Nº. 113, DE 18 DE FEVEREIRO DE 2022.

Altera a Portaria nº 340, de 08 de abril
de 2021, que nomeiam
respectivamente, membros titulares,
suplentes e Presidente da JARI.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA, Prefeito de Tenente Portela, no uso das atribuições que lhe

confere a LOM - Lei Orgânica Municipal, em especial o disposto na Lei Federal N° 9.503, de 23 de

setembro de 1997 e Decreto do Executivo Municipal nº 027, de 17 de fevereiro de 2006.

A L T E R A

Art. 1º A Portaria nº 340, de 08 de abril de 2021, passando a viger com os seguintes

membros, todos em caráter gratuito, posto que de relevante interesse público, e regidos pelos

princípios e leis que regulam as funções públicas, quais sejam:

Art. 2º Presidirá a Junta Administrativa de Recursos e Infrações - JARI, o Sra. Elisangela
Berguetti Lutz.

Gabinete do Prefeito Municipal de Tenente Portela/RS, 18 de fevereiro de 2022.

ROSEMAR ANTÔNIO SALA
Prefeito de Tenente Portela -RS

MEMBROS TITULARES MEMBROS SUPLENTES:

Elisangela Berguetti Lutz Renato Bettio Dos Santos

Cassia Giacon Fabiano Puntel

Luis Carlos Cardoso Ana Esther Lemanski Demari

REGISTRADO

SOB N° _____ NO LIVRO DE PORTARIAS

Nº ________ FOLHA ________.

Tenente Portela, _____/_____/________.

CERTIDÃO

Certifico que a presente Portaria esteve
afixada no átrio da Prefeitura, a partir do
dia _____/_____/______ pelo prazo de 10
dias.

Registre-se e publique-se:

Em 18 de fevereiro de 2022.

PAULO JOSSELINO FARIAS
Secretário de Administração, Planejamento e Comunicação Social

	ALTERA